&) carmool

Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo
Nombre: GUSTAVO DURAN Marca: TOYOTA SIENNA
Modelo: 2006

Placas: NMG8779

Sintomas y/o comentarios
REVICION DE SUSPENCION

Servicios
Descripcion Autorizado

Cambio de bujes de horquillas, terminal  SI
de direccién izquierda, soporte de caja
inferior

Elementos
Descripcion
Un soporte de caja (DAI)
Dos tornillos estabilizadores
Dos bujes de horquilla de cazuela
Una terminal de direccion
Un juego de gomas de barra estabilizadora

Un soporte de motor (DAI)

Importe
$850.00
$684.00
$816.00
$495.00
$230.00

$780.00

# Presupuesto: 1416

Importe

$1,600.00

Precio total: $5,455.00
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