



Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México
Teléfono: 55 7322 1028
Visítanos en: carmool.com

Presupuesto: 1416

Cliente

Nombre: **GUSTAVO DURAN**

Vehículo

Marca: **TOYOTA SIENNA**

Modelo: **2006**

Placas: **NMG8779**

Síntomas y/o comentarios

REVICION DE SUSPENCION

Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Cambio de bujes de horquillas, terminal de dirección izquierda, soporte de caja inferior	SI	\$1,600.00

Elementos

Descripción	Importe
Un soporte de caja (DAI)	\$850.00
Dos tornillos estabilizadores	\$684.00
Dos bujes de horquilla de cazuella	\$816.00
Una terminal de dirección	\$495.00
Un juego de gomas de barra estabilizadora	\$230.00
Un soporte de motor (DAI)	\$780.00

Precio total: **\$5,455.00**